31,872,724.19|

0.00

31,872,724.19

16,003,480.01

21,869,244.18|

10,003,480.01

31,872,724.19 0.00 10,003.480.01 218692 B
Poder Legislativo o
Poder Judicial
Organos Auténomos ol )
Total del Gasto ang7z;7aee| 0.00 31.&:.72&.1:[ % 4m.m 40,003,480.01 21,868, 244. 18|




Concepto

Aprobado

Amplacionasl
|Reducciones)

Modificado

Subajercicia

-

a=ti+2) |

g by 2 -

= {I -8y

Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales ¥
No Financieros

Instituciones Publicas de la
Seguridad Social

Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fidelcomisos Empresariales No
Financieros con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras
Manetarias con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales
Finanacieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacién Estatal Mayoritaria

31,872,724.18

0.00

31,872,724.189

10,003 480.01

10,003,480.01

21,869,244, 131

Total del Gasto

31,872,724.19

0.00

31,872,724.19

10,003,480.01

10,003,480.01

21,368,244.18

Bajo protesta de decir verdad ummm?

Estados Financieros y sus notas; son razonsblements correcios y son responsabilidad del amisor.

PRESIDENTE DEL CONSEJO

Ing. Ernesto Subias Gasca

C.P. Saiil Rodriguez Mancera



